
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 034/2023 
De 08 de março de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 08 de março de 2023, o servidor FRANK BARROSO 
TAPAJOS, CPF nº 650.019.902-20, RG nº 14.197.470-0, no cargo efetivo de Agente de 
Serviços do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 08 de março de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESANDRO Assinado de forma digital 

BORDIGNON ro'R~~~;:Ro 
WEISS:00460S229 WEISS:00460522914 

' Dados: 2023.03.09 09:42:58 14 ,• -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

~ww••••••••••••••••' 
• Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: N°052/2023 - Data: de 21 : 
: de março de 2023. : '···~·············~~ 

Documento assinado digitalmente 

N f"Wlfkiw- LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data: 09/03/2023.10:27:25-0300 
Verifique em https.://verifkador.iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R . Farid Stephens, 1 79 - P ioneiros, CEI' 83833-008 - Fazenda R io Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e - ma i 1: e o n tato@ faz e 11 d ar i o g r a 11 d e. p r . 1 e g. b r 


